



LU.ROZ.2810.6.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, iż w wyniku przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia p.n.: *„Dostawa środków czystości, środków do dezynfekcji, chemii gospodarczej, galanterii papierniczej oraz drobnego wyposażenia niezbędnego do utrzymania czystości na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych”*, została wybrana oferta wykonawcy :

PHU WEKTOR s.c. E. Wójtowicz, T. Wyskok, W. Maciążek,
20-103 Lublin, ul. Rusalka 12

Wartość oferty brutto po poprawieniu omyłki rachunkowej wynosi – 79 362,13 zł

Kryteria oceny ofert:

Lp.	Nazwa kryterium	Znaczenie kryterium (w %)
1.	Cena brutto	100 %

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty.

Oferta najniższa cenowo, cena oferty nie przekracza kwoty, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie
ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin
tel.: +48 (81) 531 03 00 | faks: +48 (81) 5310301 | e-mail:
lublin@wody.gov.pl

Wykaz i porównanie złożonych ofert

Nr oferty	Wykonawca	Liczba punktów w kryterium cena
1	Agapit sp. z o.o. Sp.j. 10-302 Olsztyn , ul.M.Zientary-Malewskiej 26	85,04 pkt.
2	Matchem 2000 Sp. z o.o., ul.Hallerów 14 b, 32-050 Skawina	Oferta odrzucona
3	PHU WEKTOR s.c. E. Wójtowicz , T. Wyskok, W. Maciązek , 20-103 Lublin, ul.Rusałka 12	100 pkt.

Informacja o odrzuceniu oferty.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n.: „*Dostawa środków czystości, środków do dezynfekcji, chemii gospodarczej, galanterii papierniczej oraz drobnego wyposażenia niezbędnego do utrzymania czystości na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych Utrzymanie zbiornika Zalew Zemborzycki (grobla boczna lewa, grobla boczna prawa) na terenie miasta Lublin*“, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, informuje, że w przedmiotowym zamówieniu **odrzucona została oferta** wykonawcy - **Matchem 2000 Sp. z o.o., ul.Hallerów 14 b, 32-050 Skawina** , na podstawie art.226 ust.1, pkt.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U.z 2019 poz..2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą , treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne i prawne :

Do oferty nie załączony został formularz asortymentowo-cenowy , który zgodnie ze SWZ jest integralną częścią oferty. Wykonawca przesłał za pośrednictwem platformy zakupowej tylko plik podpisu dotyczący formularza , bez załączenia treści dokumentu powiązanego z podpisem. Wykonawca ubiegający się o zamówienie jest zobowiązany do wykonywania należytej staranności i przygotowania

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie

Ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin

tel.: +48 (81) 531 03 00 | faks: +48 (81) 5310301 | e-mail:

lublin@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

oferty w oparciu o załączony przez zamawiającego do Specyfikacji Warunków Zamówienia , dalej SWZ, formularz asortymentowo-cenowy. Formularz asortymentowo-cenowy przygotowany przez wykonawcę na podstawie SWZ ma istotne znaczenie do ustalenia ceny oferty i zadeklarowanych cen jednostkowych poszczególnych produktów objętych zamówieniem.. **Dokument ten musi zatem prezentować przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami zamawiającego.**

Obowiązkiem wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia jest złożenie oferty potwierdzającej realizację pełnego zakresu zamówienia, w sposób wymagany przez zamawiającego, za określoną cenę. Formularz asortymentowo-cenowy z punktu widzenia przepisów Pzp i zasad udzielania zamówień publicznych, stanowi najściślejszą część oferty (zwaną popularnie „merytoryczną”), która nie podlega uzupełnieniu w trybie art. 128 ust.1 Pzp, gdyż nie jest podmiotowym środkiem dowodowym o którym mowa w art. 126 ust.1. W wyroku z dnia 8 maja 2013 r., XII Ga 186/13, Sąd Okręgowy w Gdańsku zwrócił uwagę na kwestię treści oferty: oferta w swej warstwie merytorycznej musi odpowiadać oczekiwaniom zamawiającego wyrażonym w specyfikacji. Na gruncie przepisów ustawy Pzp treść oferty to oświadczenie woli wykonawcy wyrażone w formularzu ofertowym, stanowiące jednostronne zobowiązanie wykonawcy do wykonania oznaczonego świadczenia, które zostanie zrealizowane na rzecz zamawiającego, jeśli oferta złożona przez wykonawcę zostanie uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu i zostanie z nim zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego. W orzecznictwie przez pojęcie treści oferty należy rozumieć deklarowane w ofercie spełnienie wymagań zamawiającego przede wszystkim co do zakresu, ilości, jakości , warunków realizacji i innych elementów istotnych dla wykonania zamówienia (zob. wyrok z dnia 10 października 2011 r., KIO 2345/11).

W ustalonym stanie faktycznym oferta wykonawcy nie zawierała formularza asortymentowo-cenowego , **tym samym uznaje się, że oferta wykonawcy jest niekompletna i w konsekwencji oferta podlega odrzuceniu na podstawie art.226 ust.1 pkt.5 ustawy Pzp, jako niezgodna z warunkami zamówienia.**

Z-CADYREKTORA

Tomasz Chwostek